ПРОЕКТ
[image: image1.png]ATMHAHHCTPAITHSA
FOPJITMHCKOTI'O MYHHITHITAJIBHOT'O OKPYT'A
IMEPMCKOTI'O KPAA

IMOCTAHOBJUEHHE

____________                                                                                           № _____

	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Юрлинского муниципального округа Пермского края на 2023-2040 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 01.10.2013 N 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Юрлинского муниципального округа Пермского края на 2023-2040 годы согласно приложения к настоящему Постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа по строительству и инфраструктуре Дружинину Н.А.
Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                     Т.М. Моисеева